
西学区の皆さまへ

　　 会　長 徳　山 威　雄

　　 委員長 青　木 秀　明

　

ご健勝でお過ごしのこととお喜び申しあげます。

１．前売り食券購入のお願い

　○コーヒー・・・100円　

　（尚、当日券も多少用意しております。）

２．掘り出し市への物品提供のお願い

３．子どもボランティア募集！（バザー当日の会場でのお手伝い）

子どもたちの体験活動として販売・作成のお手伝いやエコ活動、行事運営

補助活動など地域行事に参加し、住んでいるまちに関心を持ってもらうことが

目的です。子どもボランティア募集コーナーはつぎのとおりです。

　①受付・接待　②ステージ・放送　③ミニSL　④環境美化　⑤野菜　

　⑥海産物　⑦餅つき　⑧飲み物・コーヒー　⑨ポップコーン　⑩わたがし　

　⑪総務（エココーナー）⑫宣伝マンなど　申し込み　925－0442　西公民館まで

　町内会のみなさんが収集にお伺いいたします。

なりました。（詳しくは各戸に配布されますカラーチラシをご覧ください）

　○ぜんざい・・・200円

　各ご家庭にお伺いしますのでご購入お願いします。（１０月中旬頃）

　ご家庭で使われていない品物を提供してください。

　（全家庭のご理解・ご協力をお願いします。）

　○ばらずし…300円

　小学校・中学校の規定服・体操服・帽子・かばんなどはご家庭に

　眠っていませんか？制服のとりかえっこコーナーへご協力ください

したいと思いますので，ご協力よろしくお願いいたします。

　○うどん　　○バーガーサンド　○おでん…各250円

　雑誌・週刊誌・古着はご遠慮ください。（古本←単行本＆絵本）

第22回西学区ふれあい大バザー実行委員会

2016年（平成28年）10月8日

秋の気配いよいよ濃く感じられる季節となりましたが，西学区の皆様には

さて，２年に一度行っております『西学区ふれあい大バザー』が今年も

11月13日（日）に西小学校グランド・体育館・西公民館で開催することに

つきましてはつぎのことについてお願い申しあげ，楽しく過ごせる一日と

まちパス
対象事業


